
I. Część Radosna Różańca św.

1. Zwiastowanie Najświętszej  Maryi  Pannie,  że pocznie  i  porodzi  Syna,  któremu
nada imię Jezus

Scena  zwiastowania  ukazuje  nam  spełnienie  się  odwiecznego  planu  stworzenia
człowieka  i  wszechświata  wraz  z  aniołami  i  duchami  Nieba,  aby  byli  chwałą  Boskiego
Stwórcy:  Ojca,  Syna  Bożego  i  Ducha  Świętego,  aby  istnieli  we  wspólnocie  z  Bogiem i
zarazem Panem, czyli Królem i Władcą w pełni szczęścia i błogosławieństwa, czyli jak w
przypadku Osoby Matki Bożej w pełni „łaski”. Bo tylko stan łaski uświęcającej gwarantuje
ludziom jako dzieciom Bożym Królestwo Niebieskie, czyli Dom Ojca w wieczności. Bądźmy
wraz z całą Polską jako od ponad tysiąca lat królewskim Narodem w kraju i pośród Polonii,
królewską  Ojczyzną,  królewską  Rzeczpospolitą  Polską  i  królewskim  Kościołem
Chrystusowym, bo zwiastowanie Pańskie zapowiedziało, że ten „Emmanuel” jest „Bogiem z
nami” i jako taki Król, który „będzie panował nad domem Jakuba”, tj. nad Kościołem dzieci
Chrystusa Jezusa,  „na wieki”. Polsko, bądź wzorem Twojej Królowej z Nieba,  służebnicą
Boskiego Króla.  Wielu naszych heroicznych synów i córek,  te prastare  miasta królewskie
Warszawa i Kraków z Katedrą na Wawelu, ze Skałką Stanisławowską, ze św. Papieżem Janem
Pawłem II  i  św.  Faustyną  i  każdym skrawkiem polskiej  ziemi  oraz  z  prochami  naszych
przodków, które są niezłomnymi świadkami królewskości Polski. Wytrwajmy i  w naszych
pokoleniach Polek i Polaków w królewskiej Łasce Jezusa Chrystusa jako Króla.

2. Nawiedzenie św. Elżbiety

Przybycie wcielonego w naszą ludzką naturę z Niepokalanego Serca Dziewicy Maryi
odwiecznego  Syna  Bożego  jako  Króla  Nieba  i  Ziemi  skutkuje  w  postawie  Matki  Bożej
spontaniczną gotowością do dzielenia się Dobrą Nowiną o zbawieniu i odkupieniu człowieka
i świata przez Chrystusa Pana, który także w tym mieście objawił się siostrze Faustynie i
słudze Bożej Rozalii jako „Król Miłosierdzia”, jako Król, który jest odwieczną Miłością aż po
bezkres Jego Boskiego Miłosierdzia.  Po upadku pierwotnego raju jedynym ratunkiem dla
każdego  człowieka  jest  taka  Miłość  Najwyższego,  na  którą  nie  zasłużyliśmy,  ani
indywidualnie,  ani  narodowo,  ani  jako  wspólnota  Narodów.  Miłość  ta,  która  w  Jezusie
Chrystusie, poprzez chrzest Mieszkowy w porządku łaski i koronację Bolesława Chrobrego w
porządku natury, stała się naszym polskim udziałem, koronuje nasze polskie umysły prawdą
wiary  katolickiej  i  apostolskiej,  koronuje  naszą  polską  wolność  prawem  miłosierdzia,
koronuje  naszą  polską  pamięć  potęgą  nieugiętej  nadziei.  Taka  jest  bowiem  syntetyczna
wymowa  Magnificat Maryi.  Raduj  się  więc,  Polsko,  Ojczyzno  nasza,  wraz  z  Niebieską
Królową Twoim miłosiernym Królem, który po wniebowstąpieniu do Domu Ojca, powrócił
do nas i właśnie tutaj, w Krakowie, objawił nam na nowo swoje nieskończone Miłosierdzie.



Zachowajmy ten najcenniejszy skarb i  najcenniejszą  godność  bycia królewskim Narodem
Chrystusowym na wzór Królowej Polski z Jasnej Góry i z Gietrzwałdu.

3. Narodzenie Pana Jezusa w Betlejem

Zamieszkanie odwiecznego Syna Bożego w Niepokalanym Sercu Maryi kończy się
sceną  Jego  narodzin  w  stajence  w  Betlejem,  gdzie  obecnymi  są:  św.  Józef  jako
opatrznościowy  Opiekun  Dziecięcia  Jezus  i  zarazem  Mąż  Maryi;  prości,  ale  Bogobojni
pastuszkowie; poszukujący prawdziwego Boga uczeni mędrcy ze Wschodu oraz aniołowie.
Ich wspólną cechą jest bycie służebnicami i sługami objawiającego się Mesjasza Pańskiego,
czyli uznanie w Nim Zbawiciela, Odkupiciela, tj. jedynie prawdziwego Władcy i Pana tego,
co istnieje. Tylko Polska Chrystusowa jest i pozostanie królewską, bo tylko taka jest Narodem
i Ojczyzną, w których mieszka na sposób sakramentalny Boski Król.

4. Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni jerozolimskiej

Ten  fakt  ofiarowania  Pana  Jezusa  Bogu  Ojcu  w  świątyni  jerozolimskiej  oznacza
umiejętność  królewską  do  oddania  się  samemu  i  wszystkiego,  co  się  posiada,  czyli  ze
wszystkimi dobrami ducha i materii, na wyłączną służbę Bogu jako Panu i Królowi. Święci są
przez to królewscy, że nic nie zostawiają dla siebie, lecz wszystko poświęcają „Najlepszemu i
Najwyższemu Bogu”. Dlatego Polska królewska, to Polska poświęcona Boskiemu Królowi
jako  Panu  naszego  Narodu  i  Ojczyzny,  Kościoła  i  Państwa.  Tylko  Chrystus  Król  jest
Fundamentem Polski, jej istotnym Życiem, Celem i Zwycięstwem. Tylko ten Boski Król jest
najpewniejszym Gwarantem naszego polskiego bezpieczeństwa i polskiej chwały wiekuistej.

5. Znalezienie Pana Jezusa nauczającego doktorów w świątyni

Znalezienie  Pana Jezusa  w świątyni  wiecznego miasta  Jerozolimy jest  najlepszym
świadectwem na to, że Syn Boży mieszka we własnym Domu, którym jest Bóg Ojciec i Jego
Boska  wieczność.  A zatem  tylko  pod  adresem  Boga  Ojca  w  Niebie  możemy  znaleźć
prawdziwego Syna Bożego, prawdziwego Mesjasza i zarazem prawdziwego Króla. On jest
przez tego Ojca Niebios w wieczności „zrodzony”, przez tegoż Ojca posłany do nas, aby nas
spełnieniem Symeonowego proroctwa doprowadzić do Jego Domu. Polsko królewska jako
Naród wraz z Polonią świata i  jako Ojczyzna, i  jako Najjaśniejsza Rzeczpospolita,  i  jako
Kościół pozwól prowadzić się Chrystusowi Panu jako swojemu Królowi Jego królewskim
traktem, tj.: Jego Ewangelią, Jego przykazaniami, Jego królewskim Kościołem z bogactwem
świętych sakramentów i sakramentaliów. Tam jest nasz Król, gdzie jest sakrament; tam jest
prawdziwy sakrament,  gdzie  jest  ten  Boski  Król  a  gdzie  jest  ON  sam,  tam jedynie  jest
prawdziwa,  wielka,  bo  królewska  Polska,  zbawiona  i  odkupiona  Ojczyzna  nasza  jako
przedsmak Domu Ojca. 

II. Część Bolesna Różańca św.

1. Modlitwa Pana Jezusa w Ogrójcu



Z  jednej  strony  wszechwiedza  i  wszechmoc  Pana  Jezusa,  będące  w  Nim  jako
prawdziwym  Bogu  wieczną  Miłością,  z  drugiej  zaś  prawdziwie  ludzkie  uczucie
niewyobrażalnego cierpienia  Syna Człowieczego z  racji  na  bliską  perspektywę słabości  a
nawet  zdrad apostołów Judasza  i  Piotra,  nie  mówiąc  o zdradzie przymierza  z  Bogiem w
osobach arcykapłanów żydowskich, starszych i znacznej części ludu Izraela, żądających dla
Niego  jako  Wiecznej  Sprawiedliwości  najbardziej  niesprawiedliwego  wyroku  śmierci  w
historii  ludzkiego  sądownictwa.  Ich  skutkiem  a  nade  wszystko  skutkiem  grzechu
pierworodnego  jest  zbliżająca  się  nieuchronnie  męka  krzyżowa.  Stąd  ten  mistyczny  i
najpierwotniejszy w życiu Syna Bożego na ziemi zwrot ku Ojcu w Niebie, czyli  wielka i
święta  modlitwa Mesjasza w ogrodzie  Getsemani.  Jakże nam,  Polakom,  potrzeba  w XXI
wieku modlitwy do Boga Ojca,  Syna Bożego i  Ducha Świętego.  Nie  istnieje  prawdziwa
królewskość człowieka, rodziny, narodu czy ludzkości, czyli królewskość Polski bez postawy
modlitwy. W niej ostatecznie rozstrzyga się ostateczny kształt stworzenia i jej postać decyduje
o tym, kim jesteśmy jako Naród i Ojczyzna. Niech zatem modlitwa do Ojca w Niebie będzie
duchowym i religijnym sercem wszystkich Polaków.

2. Biczowanie Pana Jezusa

Ta  forma  cierpienia  należy,  obok  samego  krzyżowania,  do  najboleśniejszych.
Sprawcami  niego  są  pogańscy  żołnierze  rzymscy  z  tchórzliwym  namiestnikiem  Cezara,
Piłatem,  na  czele,  prześcigający  się  w okrucieństwach wobec Świętego Boga Człowieka.
Swoi i obcy sprzysięgli się w szatańskim obłędzie wrogości względem Boskiego Zbawiciela i
Króla,  którego Ciało wyszarpywały bicze pogan, niczym kły dzikich bestii.  Tylko upadły
anioł światłości, diabeł, może być architektem takiego piekielnego bestialstwa, bluźnierstw i
wszelkiej innej pogardy względem Najwyższego Króla Nieba i Ziemi. I on o tym doskonale
wie, że jego diabelski zamach na Pana Boga i Jego Kościół, na Ewangelię i święty Krzyż, na
Sakramenty święte i cały Kościół Boży a ostatnio nawet zamach na świat zwierząt i roślin, na
klimat i  energię,  na powietrze i  wodę, na dobra naturalne,  to jego strategia unicestwiania
wszelkiego istnienia.  Polsko, bądź Bożą i  nie  bierz  udziału w żadnej  formie zamachu na
Boskiego Króla i Jego stworzenie. Wprost przeciwnie, bądź adwokatem swojego Pana wobec
jego diabelskich oprawców.

3. Cierniem ukoronowanie Pana Jezusa

Okraść wspaniałomyślnego Boskiego Stworzyciela z wszelkiego dobra, z Boskości i
Człowieczeństwa,  z  Jego godności  Syna Bożego i  Syna Człowieczego,  z Jego Dobrego i
Świętego  Imienia,  z  Jego  ziemskich  szat  i  wszystkich  praw,  które  w  świetle  prawa
naturalnego,  żydowskiego  i  rzymskiego  Jemu  przecież  przysługiwały,  oto  inna  odsłona
diabelskości upadłych duchów aniołów i ludzi. Korona cierniowa to pohańbienie wiecznej
korony Boga-Człowieka,  to podeptanie królewskości Jezusa z Nazaretu i  odrzucenie Jego
godności  Mesjasza  Pańskiego.  Jakie  to  dla  naszej  Ojczyzny  Polski  zbawienne,  że  wielu
naszych  Rodaków  w  kraju  i  pośród  Polonii,  uznaje  i  przyjmuje  wraz  z  Kościołem
Chrystusowym w Polsce w sposób świadomy i wolny Pana Jezusa za naszego Króla, za Króla
wszystkich Narodów i Ludów Ziemi. Polsko jesteś królewską i jako taka bądź błogosławioną
i wsławioną pośród wszystkich ludów tego świata, ponieważ masz odwagę życia i heroizm
wiary w dokonywaniu i  ponawianiu aktów i postaw intronizacji  Syna Bożego za naszego
Najwyższego Pana i Najwłaściwszego Władcy Polski.



4. Dżwiganie Krzyża przez naszego Pana Jezusa Chrystusa

Boskość i Królewskość Chrystusa i Jego Droga Krzyżowa – to faktycznie na pierwszy
rzut  oka  duchowego  absurd  absurdów.  Kto  może  jeszcze  wierzyć  w  Boskość  Jezusa  z
Nazaretu  dźwigającego  Krzyż  na  Miejsce  Trupich  Czaszek,  bitego  nahajkami  przez
prymitywnych  niewolników  szatana,  opluwanego  przez  opryszków  starożytnej  epoki,
siekanego duchowo bluźnierstwami piekielnego szeolu i popychanego przez rozwścieczony
arcykapłańską arogancją i pychą Sanhedrynu tłum totalnie zagubionych i zdezorientowanych
ludzi-szkieletów! Tylko prawdziwa reszta  Izraela  a  dzisiaj  reszta  Kościoła  św.  zachowuje
prawdziwą i objawioną wiarę – także w Polsce zawsze wiernej. Polsko katolicka, bądź dalej
wierną Chrystusowej Drodze Krzyżowej jak Matka Boża Maryja, nasza narodowa Królowa,
jak  św.  apostoł  i  ewangelista  Jan,  jak  św.  Weronika,  Salome,  jak  Maria  Magdalena  i
sprawiedliwy Józef z Arymatei i wielu innych. Bo tylko krocząc po tej Drodze Krzyżowej z
Jezusem, Polska może dojść do Nieba. 

5. Ukrzyżowanie i Śmierć Pana Jezusa Chrystusa

Także w samym szczytowym wydarzeniu zbawczym i odkupieńczym na Golgocie i to
za sprawą resztek naturalnej prawości pogańskiego namiestnika starożytnego Rzymu Piłata
królewskość krzyżowanego i umierającego Króla Miłosierdzia na świętym Krzyżu staje w
centrum Wielkiego Piątku. W ten dzień Ukrzyżowany Król z wysokości Krzyża obdarował
nas swoją Przenajświętszą Matką i swoim miłującym uczniem Janem, aby w jego imieniu
wypowiedzieć nam swoje zbawienie od winy grzechowej i odkupienie od kar za popelnione
zło  tego  żywota.  „Kiedy  więc  Jezus  ujrzał  Matkę  i  stojącego obok  Niej  ucznia,  którego
miłował, rzekł do Matki: «Niewiasto, oto syn Twój». Następnie rzekł do ucznia: «Oto Matka
twoja». I od tej godziny uczeń wziął Ją do siebie” (J 19, 26-27). Polsko zbawienia i Polsko
odkupienia, bądź bogatą i cała przenikniętą tym zbawczym Krzyżem, bo tylko w tym znaku
Chrystusa jako Boga zwyciężysz i tylko pod berłem tej Boskiej Matki i Królowej Maryi spod
tego Krzyża Boskiego i  zarazem Jej  Syna Jezusa możesz rozwinąć i  ocalić  swoją polską
królewskość nie tylko do Dnia Ostatecznego, lecz także na wieki w Królestwie Bożym. 

III. Część Chwalebna Różańca św.

1. Zmartwychwstanie Pana Jezusa Chrystusa

Pokonać  chorobę  i  śmierć  ciała,  to  szczyt  marzeń  znawców  historii  duchowej  i
materialnej  Ludzkości.  Stąd  zmartwychwstanie  Pana  Jezusa  Chrystusa  trzeciego  dnia  po
wielkopiątkowej  śmierci  krzyżowej  i  złożeniu  do  grobu  jest  cudem  cudów  i  jako  taki
fundamentem naszej  katolickiej  wiary  chrześcijańskiej.  Tylko  ten  Jeden  Pan,  Bóg  nasz  i
zarazem Człowiek z Nazaretu tego dokonał. Nikt przed Nim, nikt za Jego życia na ziemi i
nikt  później  nie  potrafi  tego  powtórzyć.  Tylko  On,  Mesjasz  i  Król  nasz  jest
„Zmartwychwstaniem i  Życiem”,  kto,  jak  sam naucza,  „wierzy”  w Niego „nie  umrze  na
wieki,  lecz będzie miał  światło  życia”.  Polsko,  trwaj  w swoim Zmartwychwstałym Królu
wbrew wszelkiemu zwątpieniu w Niego jako Boga, jako Człowieka i jako Króla, dzisiaj na



świecie. Rozpowszenianie takiego zwątpienia w umysłach wielu współczesnych przez upadłe
duchy jest w celu uśmiercania Ludzkości i strącania jej do przepaści krainy śmierci, czyli do
piekła. Dla Nieba a nie dla piekła jesteś Polsko stworzoną i dlatego bądź mądrą, świetlaną i
nieustraszoną  strażniczką  Chrystusowego  Zmartwychwstania,  bo  tylko  wtedy  zachowasz
swoją królewskość.

2. Wniebowstąpienie Pana Jezusa Chrystusa

Pan Jezus Chrystus jako wstępujący do Domu Boga Ojca Król „rzekł do nich: «Idźcie
na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu! Kto uwierzy i przyjmie chrzest,
będzie zbawiony; a kto nie uwierzy,  będzie potępiony. Tym zaś,  którzy uwierzą,  te znaki
towarzyszyć będą: w imię moje złe duchy będą wyrzucać, nowymi językami mówić będą;
węże brać będą do rąk, i jeśliby co zatrutego wypili, nie będzie im szkodzić. Na chorych ręce
kłaść będą, i ci odzyskają zdrowie» (Mk 16, 15-18).” Spełnić swoją misję ziemską i osiągnąć
wieczne Niebo – oto strategia najlepsza i najświętsza dla Polski królewskiej w Chrystusowym
sensie. Czy można zatem jeszcze wątpić w sensowność intronizacji, która ma właśnie to za
naczelny cel,  aby z  Chrystusem Królem,  dla  Chrystusa  Króla  i  w Chrystusie  Królu  żyć,
pracować,  uczyć  się,  cierpieć,  radować  się,  umierać,  zmartwychwstawać i  wstępować  do
Domu Ojca. Królewska Polsko, nie zostałaś stworzona, aby umrzeć, lecz aby żyć i to żyć
wiecznie szczęśliwie z Bogiem Królem.

3. Zesłanie Ducha Świętego na Apostołów i Matkę Najświętszą Maryję

Dzieje Apostolskie  zawierają wymowny opis zesłania Ducha Boga Ojca i  zarazem
Syna Bożego,  Jezusa  Chrystusa,  na  Matkę  Najświętszą  Maryję  i  Apostołów Jezusowych:
„Kiedy  nadszedł  wreszcie  dzień  Pięćdziesiątnicy,  znajdowali  się  wszyscy  razem  na  tym
samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wiatru, i
napełnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z ognia, które się
rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym,
i  zaczęli  mówić  obcymi językami,  tak  jak  im Duch pozwalał  mówić”  (Dz 2,1-4).  Także
Polska,  nasza  najczęściej  ochrzczona  po  katolicku  Ojczyzna,  przeżywa  swoje  narodowe
Zesłanie  Ducha  Świętego,  przyjmując  z  nieskończonej  Miłości  Boskiego  Króla  wielki  i
święty sakrament bierzmowania, czyli Osobę Boską Ducha Świętego. Jakże potrzeba Polsce
XXI  wieku  otwartości  na  Jego  działanie,  na  Jego  natchnienia  i  inspiracje,  na  Jego
prowadzenie duchowe, moralne, religijne, ale także na Chrystusowe przewodnictwo w nauce
polskiej, sztuce, polityce, gospodarce czy w technice. Bądźmy jako Polacy bogaci Duchem
Świętym, który pragnie nas umacniać Panem Jezusem Chrystusem jako Królem na drodze do
Boskiego Królestwa Boga Ojca.  Polska  królewska,  to  Polska  Ducha  Świętego,  to  Polska
bierzmowana,  czyli  zaślubiona  i  poświęcona  oraz  służąca,  jak  nasza  Niebieska  Królowa
Maryja, Świętemu Duchowi Boga Ojca i Jego Przenajświętszego Syna jako naszego Bożego
Króla.  

4. Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny

Dogmat naszej wiary katolickiej o wniebowzięciu Matki Bożej został ogłoszony przez
papieża  Piusa  XII  w  Konstytucji  apostolskiej  z  1950  roku,  a  mianowicie:  „Niepokalana
Bogurodzica zawsze  Dziewica Maryja,  po zakończeniu biegu życia  ziemskiego,  została  z



ciałem  i  duszą  wzięta  do  niebieskiej  chwały".  To  jest  nagroda  Boga  w  Trójcy  Świętej
Jedynego dla Niepokalanej Matki Pana Jezusa Chrystusa za Jej królewską postawę duchową:
umysłu, pamięci i wolnej woli oraz za niepokalaną i tym samym królewską postawę Jej ciała,
nietkniętego przez jakikolwiek grzech, jak też i całej Jej Osoby Dziewiczej Matki naszego
Zbawiciela  i  Odkupiciela  człowieka  i  świata.  Polsko,  nie  zamartwiaj  się  o  nagrodę
przyszłości, żyj po królewsku w sferze ducha i materii w doczesności, nawet, jeżeli będziesz
prześladowana i przez satanistycznych „nazistów” zniesławiana, abyś kiedyś, jak Niepokalana
Maryja,  Królowa Korony Polskiej,  mogła  mieć  pewność  swojej  wiekuistej  przyszłości  w
Królestwie Bożym w Niebie. Radujmy się w naszych polskich sercach tak wielką i królewską
godnością w naszym Boskim Królu wszechrzeczy i trwajmy w wierności Jego przymierzu z
naszym  praojcem  Mieszkiem  I  i  jego  synem  a  naszym  pierwszym  Królem  Bolesławem
Chrobrym.

5. Ukoronowanie Matki Bożej Maryi

Pan Jezus Chrystus w swojej modlitwie przed Męką modlił się do Ojca w Niebie tymi
słowami: „Ojcze, chcę, aby także ci, których Mi dałeś, byli ze Mną tam, gdzie Ja jestem, aby
widzieli chwałę Moją, którą Mi dałeś, bo umiłowałeś Mnie przed założeniem świata” (J 17,
24). Tak, do królewskiej chwały powołuje nas, dzieci Boże, na czele z Matką Chrystusową
jako Królową Nieba i Ziemi, Królową wszechświata, Królową Miłosierdzia i Królową Polski
wcielony Syn Boży jako Król, któremu z racji na stanie się Człowiekiem Bóg Ojciec zlecił
sprawowanie władzy nad Polską, Ludzkością i całym światem. Stąd Pan Jezus jest Królem w
Niebie i na Ziemi, we wszechświecie i naturalnie także i  w Polsce. Uznajmy tę prawdę i
intronizujmy Pana Jezusa na naszego Króla w sensie uznania, bezgranicznego uwierzenia,
złożenia  w  Nim  wszystkich  naszych  polskich  nadziei  i  umiłowania  Go  jako  naszego
Najwyższego Pana i  Władcy nad naszym Narodem i Ojczyzna,  Państwem i Kościołem w
Polsce i pośród Polonii na sposób wieczności, czyli definitywnie. A wtedy, jak Matka Boża
Maryja, zostaniemy ukoronowani na wieki, począwszy od naszego szczepu piastowskiego aż
po obecne i  przyszłe,  tj.  do Dnia Ostatecznego, pokolenia Narodu. Bądź uwielbiony Jezu
Chryste, Królu nasz i Boże za ukoronowanie na wieki Twojej Najświętszej Matki Maryi jak
też i  za nadzieję na ukoronowanie wszystkich dzieci Bożych polskiego Narodu w Twoim
wiecznym Królestwie Nieba.


